АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11»_12_   2014 года  № 115
с. Первомайский
	Об исключении из реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области объектов недвижимости

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумячского городского поселения, утверждённым решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 03.10.2006 № 56, Положением о муниципальной казне Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утверждённым решением Совета депутатов Первомайского сельского  поселения Шумячского района Смоленской области от 25.04.2011 № 18, статьёй 39 Устава Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, решением Шумячского районного суда Смоленской области от 11.03.2014г.  дело № 2-165/2014, вступившим в законную силу 14.04.2014г.,  свидетельством о государственной регистрации права от 10.12.2013г. 67-АВ 026311, свидетельством о государственной регистрации права от 03.12.2013г. 67-АВ 025879, свидетельством о государственной регистрации права от 18.11.2013г. 67-АВ 006780,
 Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в реестр муниципальной собственности Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области следующие изменения:

а)Строку

	Квартира
	Общая площадь 36,8 кв.м
	ул. Гагарина, д. 13, кв. 2,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

заменить строкой

	Квартира
	Общая площадь 44,6 кв.м
	ул. Гагарина, д.13, кв. 2,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

б)Строку

	Квартира
	Общая площадь 47,8 кв.м
	ул. Гагарина, д.13, кв. 3,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

заменить строкой

	Квартира
	Общая площадь 65,1 кв.м
	ул. Гагарина, д. 13, кв. 3,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

в) Строку

	Квартира
	Общая площадь 43,0 кв.м
	д. Слобода, д.16,

 Шумячский район,

Смоленская область

заменить строкой

	Квартира
	Общая площадь 69,5 кв.м
	д. Слобода, д. 16,

 Шумячский район,

Смоленская область

2. Исключить  из  реестра  муниципальной    собственности    Первомайского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области объекты недвижимости  согласно прилагаемому  перечню.

3. Исключить из состава муниципальной казны Первомайского сельского поселения Шумячского    района Смоленской области  объекты недвижимости, указанные в пункте 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                    К. И. Савков

	Приложение

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 от "11"_12_ 2014 № 115

ПЕРЕЧЕНЬ

исключаемых из реестра муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
объектов недвижимости

	№

п/п
	Наименование объекта,

его характеристика
	Местонахождение

объекта

	1.
	Жилая квартира, общей площадью 35,1 кв.м.
	ул. Советская, д. 9, кв. 50,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

	2.
	Жилая квартира, общей площадью 44,6 кв. м
	ул. Гагарина, д. 13, кв. 2,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

	3.
	Жилая квартира, общей площадью 65,1 кв. м
	ул. Гагарина, д. 13, кв. 3,

с. Первомайский, Шумячский район,

Смоленская область

	4
	Жилой дом, общей площадью 69,5 кв.м.
	д. Слобода, д.16, Шумячский район, Смоленская область